
~ ••• 
~==~ 

REPUBLIKA HR V A TSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA RUGVICA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1 
Tel. 2764-215, 2764-220, fax 2774-444 
KLASA: 023-01 /21 -01 /794 
UR.BROJ: 238/26-2 1-2 
Rugvica, 17. 11.202 l. 

Na temelju članka 14. stavka 4. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
("Narodne Novine", broj 147/14, 123117 i 118/18) i članka 22. Statuta Općine Rugvica 
(,.Službeni glasnik" Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Rugvica je na 
svojoj 4. sjednici održanoj 17.1 1.2021. godine donijelo 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za ulazak u sustav Urbane aglomeracije Zagreb 

Članak I. 

Daje se suglasnost na prijedlog Grada Zagreba za ulazak Općine Rugvica u sastav 
urbane aglomeracije Zagreb, sa sjedištem u Zagrebu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Rugvica. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 


